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Baş nazir Əli Əsədov Asiya İnkişaf 
Bankının prezidentini qəbul edib

Azərbaycan Respublikasının Baş 
naziri Əli Əsədov noyabrın 14-də Asi-
ya İnkişaf Bankının prezidenti Masato 
Kanda ilə görüşüb.

Görüşdə Azərbaycan ilə Asiya İnkişaf 
Bankı arasında uzunmüddətli səmərəli 

tərəfdaşlığın mövcud olduğu bildirilib. 
Ötən müddət ərzində Bankın Azərbay-

can iqtisadiyyatının müxtəlif sektorlarının 
inkişafına dəstək verdiyi bildirilib. Eyni 
zamanda nəqliyyat, su təchizatı, enerji, 
maliyyə, təhsil, səhiyyə və digər sahələri 

əhatə edən birgə layihələrin uğurla həyata 
keçirilməsindən məmnunluq ifadə olunub. 

Azərbaycanın Asiya İnkişaf Bankının 
az inkişaf etmiş ölkələrə yardım göstə-
rilməsi təşəbbüsünün iştirakçısı olduğu, 
ölkəmizin Bankın Asiya İnkişaf Fonduna 
ianələr ayırdığı diqqətə çatdırılıb. 

Eyni zamanda ölkəmizdə yaradılan 
əlverişli investisiya və biznes mühitinə 
toxunulub, işğaldan azad edilmiş ərazilərin 
bərpası və iqtisadi dirçəlişi istiqamətində 
həyata keçirilən proqramlar, həmçinin bu 
ərazilərin investisiya potensialı barədə mə-
lumat verilib. 

Görüşdə Azərbaycan ilə Asiya İnkişaf 
Bankı arasında cari ilin iyul ayında təs-
diqlənmiş 2025-2029-cu illər üzrə Ölkə 
Tərəfdaşlıq Strategiyası çərçivəsində prio-
ritet istiqamətlər üzrə  əməkdaşlıq imkan-
ları, o cümlədən metro şəbəkəsinin geniş-
ləndirilməsi, dəmiryolu infrastrukturunun 

təkmilləşdirilməsi, su təchizatı sisteminin 
yaxşılaşdırılması və ikitərəfli gündəlikdə 
duran bir sıra digər perspektivli layihələr 
müzakirə olunub. 
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Konstitusiya Məhkəməsində görüş

Konstitusiya Məhkəməsində Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
qəbul edilməsinin 30-cu ildönümünə həsr olunan “Konstitusiya və qanunun 
aliliyi müasir hüquq sistemlərində” mövzusunda keçirilən beynəlxalq kon-
fransda iştirak etmək üçün Bakı şəhərində səfərdə olan Qırğızıstan Kons-
titusiya Məhkəməsinin sədri Emil Oskonbayev, Türkiyənin Konstitusiya 
Məhkəməsinin hakimi Yıldız Seferinoğlu və Taylandın Konstitusiya Məh-
kəməsinin hakimi Noppadon Teppitakın sədrlik etdiyi nümayəndə heyətləri 
ilə görüş keçirilib.

Görüşdə sədr Fərhad Abdullayev 
Konstitusiya Məhkəməsinin fəaliyyəti, qə-
rar qəbuletmə proseduru, ölkəmizdə məh-
kəmə-hüquq sahəsində aparılan islahatlar 
və tətbiq edilən yeniliklər barədə məlumat 
verib, məhkəmələr arasında əməkdaşlığın 
vacibliyini vurğulayıb. O qeyd edib ki, 
səfər çərçivəsində keçirilən görüşlərdə təc-
rübə və fikir mübadiləsi ölkələrimiz ara-
sında məhkəmə sahəsində əlaqələrin daha 
da dərinləşməsinə, məhkəmə-hüquq əmək-
daşlığının daha da möhkəmlənməsinə və 
gələcək əməkdaşlığın inkişafına mühüm 

töhfə verəcək.
Qonaqlar Azərbaycan Konstitusiya-

sının qəbul edilməsinin 30 illiyi münasi-
bətilə bir daha öz təbriklərini ifadə edib, 
beynəlxalq konfransın uğurlu və səmərəli 
keçdiyini vurğulayıb, Konstitusiya Məh-
kəməsi ilə qarşılıqlı əlaqələrin inkişafında 
maraqlı olduqlarını qeyd edərək qonaqpər-
vərliyə və səmimi qəbula görə bir daha 
minnətdarlıqlarını bildiriblər.

Görüş zamanı geniş fikir mübadiləsi 
aparılıb.
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Rayon İcra Hakimiyyəti başçılarının təqdimatı
Balakən

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı ilə Balakən Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı təyin olunan Natiq Nuşravan oğlu Ağayev Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin köməkçisi – Prezident Administrasiyasının Ərazi-
təşkilat məsələləri şöbəsinin müdiri Zeynal Nağdəliyev tərəfindən rayon 
ictimaiyyətinin nümayəndələrinin iştirakı ilə kollektivə təqdim olunub.

Zeynal Nağdəliyev təqdimatda çıxış 
edərək, dövlətimizin başçısının tapşırıq və 
tövsiyələrini çatdırıb. 

N.Ağayev ona göstərilən etimada görə 
minnətdarlıq edib.

Göygöl

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı ilə Göygöl Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı təyin olunan Vüqar Vahid oğlu Novruzov Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin köməkçisi – Prezident Administrasiyasının Ərazi-
təşkilat məsələləri şöbəsinin müdiri Zeynal Nağdəliyev tərəfindən rayon 
ictimaiyyətinin nümayəndələrinin iştirakı ilə kollektivə təqdim olunub.

Zeynal Nağdəliyev təqdimatda çıxış 
edərək, dövlətimizin başçısının tapşırıq və 
tövsiyələrini çatdırıb. 

V.Novruzov ona göstərilən etimada 
görə minnətdarlıq edib.
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YAP-ın yaradılmasının 
33-cü ildönümü

“Konstitusiya və Suverenlik İli” çərçivəsində Yeni Azərbaycan Partiyası 
və Azərbaycan Milli Konservatoriyasının birgə təşkilatçılığı ilə Yeni 
Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 33-cü ildönümünə həsr olunmuş 
“Yeni Azərbaycan Partiyasının müasir dövlətçilik tariximizdə yeri və rolu” 
adlı toplantı keçirilib.

Azərbaycan Milli Konservatoriyası-
nın rektoru Kamilə Dadaşzadə ulu öndər 
Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə 33 il bun-
dan əvvəl - 1992-ci ilin noyabr ayında Yeni 
Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının  
müasir dövlətçilik tariximizdə əlamətdar 
hadisə olduğunu qeyd edib. 

Yeni Azərbaycan Partiyası Sədrinin 
müavini – Mərkəzi Aparatın rəhbəri Tahir 
Budaqov ümummilli lider Heydər  Əliyevin 
yaradıcısı olduğu partiyanın müstəqillik 
yolunda inamla irəliləyən Azərbaycanın 

hərtərəfli inkişafına mühüm töhfələr ver-
diyini söyləyib. O, Prezident İlham Əliye-
vin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın əldə etdiyi 
tarixi nailiyyətləri, 2020-ci ildə qazandığı 
şanlı Zəfəri və 2023-cü ildə ölkəmizin su-
verenliyinin tam bərpa olunduğunu diqqətə 
çatdırıb. 

Mərasimdə YAP-ın sıralarına yeni qə-
bul olunmuş konservatoriya əməkdaşlarına 
üzvlük vəsiqələri təqdim edilib.

Məslis bədii hissə ilə sona çatıb. 
XQ

Berlində Zəfər Günü və Üzeyir Hacıbəylinin 140 illik yubiley mərasimi
Azərbaycanın Almaniyadakı səfirliyi Vətən 

müharibəsində şanlı Zəfərin 5-ci ildönümü və dahi 
bəstəkar Üzeyir Hacıbəylinin anadan olmasının 140 
illik yubileyi münasibətilə Berlindəki Azərbaycan 
Mədəniyyət Mərkəzində “Sülh və birgəyaşayış” 
adlı tədbir təşkil edib.

Tədbirdə 400-dək qonaq, o cümlədən Almaniyanın 
dövlət qurumlarının təmsilçiləri, xarici ölkələrin səfirləri, 
hərbi attaşelər, media nümayəndələri, elm və mədəniyyət 
xadimləri, eləcə də Almaniyada yaşayan Azərbaycan, türk 
və digər icmaların üzvləri iştirak ediblər.

Əvvəlcə şəhidlərimizin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sü-
kutla yad olunub.

Sonra 8 Noyabr - Zəfər Gününə və Üzeyir Hacıbəyli-
nin 140 illiyinə həsr olunan filmlər nümayiş etdirilib.

Azərbaycanın Almaniyandakı səfiri Nəsimi Ağayev 
çıxış edərək, Azərbaycan tarixinin və mədəniyyətinin iki 

mühüm hadisəsinin qeyd olunduğunu bildirib. 
Vətən müharibəsində Azərbaycan xalqının Prezident, 

Müzə൵ər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi 
altında sarsılmaz həmrəylik və qətiyyət nümayiş etdirdi-
yini deyən səfir bu çətin dövrdə dost dövlətlərin, xüsusilə 

qardaş Türkiyənin fəal siyasi və mənəvi dəstəyini xüsusi 
vurğulayıb. dıxışında Üzeyir Hacıbəylinin 140 illik yu-
bileyinin Azərbaycanda və ölkəmizdən kənarda silsilə 
tədbirlərlə qeyd olunduğunu vurğulayan səfir diqqətə çat-
dırıb ki, Üzeyir Hacıbəyli bütün müsəlman dünyasında ilk 

operanın yaradıcısıdır. 
Azərbaycan Bəstəkarlar İttifaqının sədri, Xalq artis-

ti professor Firəngiz Əlizadə çıxışında Zəfər Gününün 
Azərbaycan xalqının tarixində suverenliyin və ərazi bü-
tövlüyünün bərpası günü, eləcə də milli birliyin rəmzi 
kimi xüsusi yer tutduğunu vurğulayıb. Professor milli 
bəstəkarlıq məktəbinin formalaşması və inkişafında, elə-
cə də Azərbaycan musiqişünaslarının fəaliyyətində Üze-
yir Hacıbəylinin yaradıcılığının müstəsna rol oynadığını 
qeyd edib.

dıxışlardan sonra konsert proqramı təqdim olunub. 
Konsertdə Azərbaycan Dövlət Akademik Opera və Ba-
let Teatrının baş dirijoru Əyyub Quliyevin rəhbərliyi ilə 
Əməkdar artistlər Ramil Qasımov və İnarə Babayeva, 
tarzən Səxavət Məmmədov Üzeyir Hacıbəylinin, Fikrət 
Əmirovun və klassik Avropa bəstəkarlarının əsərlərini ifa 
ediblər. Musiqiçilərimizi tanınmış Berlin Filarmonik Ka-
mera Orkestri müşayiət edib. Maraqlı konsert proqramı 
Müslüm Maqomayevin “Azərbaycan” mahnısının ifası ilə 
başa çatıb. 
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